,-
MUN,c

DIARIO 0F1C1ALf 1<
ESTADO DO CEARÁ

&C'í'T~Ai WGA 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINfr .

Ç70

ICIT
4iIUIlk!IS 	 Ano VI - Edição N° 317 de 2 de Setembro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÕES - Aviso de Abertura das Propostas de
Preços: 1507.0112020/TP/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- AVISO ABERTURA DAS PROPOSTAS- TOMADA DE
PREÇOS N° 1507.01120201TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PISO
INTERTRAVADO E SINALIZAÇÃO DA RUA JOÃO FARIAS BAIRRO JABUTI MUNICÍPIO DE
ITAITINGA, CONFORME PT: 1028871-46. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos
interessados HABILITADOS e a quem interessar que dia 09.09.2020. as 09:00h estarão abrindo as
PROPOSTAS DE PREÇOS da licitação supra em sessão publica. Itaitinga/CE, 0210912020. Maria
Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - AVISO de Extrato de Aditivo 13 2  ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 13° ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 2306.01120171TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS -  N°.
3105.0112017/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) ACADEMIA DE SAUDE
NA LOCALIDADE DO PARQUE SANTO ANTÔNIO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME
PROPOSTA N°. 09122687000112012-03, FNS/MS. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2810812020. PRAZO: 28 de Agosto de 2020 até 26 de Novembro de 2020.
Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria Iordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA:
José Mauro Rocha Matias Filho - Representante Legal. Itaitinga-CE, 02 de setembro de 2020. Maria
lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.
SECRETARIA DE SAÚDE.

Prefeitura Municipal de Italtinga 11:1 FI?.1 DI
CN13J: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=343

-

aDOM 	 Página(s) 3 de 4 —l4L..a- lJ